
UCHWAŁA NR LXVI/821/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz 2094 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania radny Mieczysław Gębski został odwołany z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Arkadiusz Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4869F8E6-F02D-46C9-8DAE-07821255AD87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/821/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-06T14:19:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




